
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    34 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            5.900,00  zł    

do wysokości  18.420.472,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              5.900,00  zł   

      do wysokości  17.675.945,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                9.300,00  zł 

      do wysokości    2.463.619,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                9.300,00  zł 

      do wysokości    2.463.619,00 zł.  

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2,3 i4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

      Wójt 

 

                Józef Gutowski   
 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

                       Zwiększenie planu dochodów w związku ze zmianami kwot  

dotacji i uzyskaniem dochodów 

 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/

-zmniejszenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 900,00 2 748 172,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 000,00 2 209 164,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

4 000,00 12 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 5 800,00 26 980,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 600,00 5 380,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

- 7 400,00 21 600,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00 140 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 700,00 25 500,00 

Razem 

 

5 900,00 

 

18 420 472,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Zwiększenie planu wydatków w związku ze zmianami kwot 

dotacji i uzyskaniem dochodów 

   

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/-

zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 900,00 3 711 200,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 000,00 2 214 200,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 000,00 12 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

- 5 800,00 31 300,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 5 800,00 31 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00 358 362,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 700,00 25 500,00 

Razem 5 900,00 

 

17 675 945,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 
 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 9 300,00 2 236 080,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 600,00 5 380,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 600,00 5 380,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00 25 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 700,00 25 500,00 

Razem 9 300,00 2 463 619,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 9 300,00 2 236 080,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 600,00 5 380,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 600,00 5 380,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 700,00 25 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 700,00 25 500,00 

Razem 9 300,00 2 463 619,00 

 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
215,00 215,00 188 299,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00 144 915,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215,00  23 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   215,00 57 330,00 

801     Oświata i wychowanie 11 255,00 11 255,00 7 968 644,89 

  80101   Szkoły podstawowe 11 255,00 6 255,00 5 695 680,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 255,00 301 856,84 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 255,00  44 051,16 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   5 000,00 133 783,72 

    4260 Zakup energii   5 000,00 7 000,00 

926     Kultura fizyczna 5 200,00 5 200,00 334 985,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 200,00 5 200,00 334 985,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

  5 000,00 109 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  200,00 4 800,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 200,00  10 200,00 

 Razem 16 670,00 16 670,00 17 675 945,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 czerwca2011r.  

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

- JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH- 
 

DOTACJE PRZEKAZYWANE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2011 ROK 

 

 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa dotacji Podmiot otrzymujący dotację Kwota 

 

I. 

 

 

 

II. 

 

 

 

 

 

III. 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

2540 

 

 

 

2820 

 

 

 

 

 

2820 

 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom(  zadania z 

zakresu kultury fizycznej i sportu) 

 

Niepubliczne Przedszkole  

„ Maluszek „ w Ryjewie 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

310.000,00 

 

 

 

   14.000,00 

 

 

 

 

 

109.000,00 

 

OGÓŁEM  DOTACJE 433.000,00 

 

 


